Rapstrenner
& Rapskit
Rapeseed side knives & kits
Активный боковой делитель &
Комплекты боковых делителей
Rapstrenner / Rapeseed side knife / Активный боковой дели тель рапса
	 Rapstrenner
	 Schlagkräftiges Spezial-Doppelmesserschneidwerk

для подключения (см. таблицу 1хRT).
 Rapstrenner 1,35 Meter Schnitthöhe
Typenbezeichnung Anbauseite Spannung
Watt/Am-
pere
Klingenlänge LxBxH (cm) Gewicht*
Elektrischer Rapstrenner
RT 135-E/12-R rechts 12 V 400/25 10,5 cm 165/22/22 30 kg
RT 135-E/12-L links 12 V 400/25 10,5 cm 165/22/22 30 kg
RT 135-E/24-R rechts 24 V 750/40 10,5 cm 165/22/22 30 kg
RT 135-E/24-L links 24 V 750/40 10,5 cm 165/22/22 30 kg
Hydraulischer Rapstrenner
RT 135-HY-R rechts – – 10,5 cm 165/22/31 24 kg
RT 135-HY-L links – – 10,5 cm 165/22/31 24 kg
 Rapeseed side knife 1.35 m cutting height
Type description
Installation-
side
Voltage Watt/Amp Blade length LxWxH (cm) Weight*
Electric rapeseed side knife
RT 135-E/12-R right 12 V 400/25 10,5 cm 165/22/22 30 kg
RT 135-E/12-L left 12 V 400/25 10,5 cm 165/22/22 30 kg
RT 135-E/24-R right 24 V 750/40 10,5 cm 165/22/22 30 kg
RT 135-E/24-L left 24 V 750/40 10,5 cm 165/22/22 30 kg
Hydraulic rapeseed side knife
RT 135-HY-R right – – 10,5 cm 165/22/31 24 kg
RT 135-HY-L left – – 10,5 cm 165/22/31 24 kg
 Активный боковой делитель рапса с высотой среза 1,35 метра
Тип
Сторона
установки
Напряжение Ватт/Амп
Длина
сегмента
ДхШхВ (см) Вес*
Электрический активный боковой делитель рапса
RT 135-E/12-R Правый 12 V 400/25 10,5 cm 165/22/22 30 kg
RT 135-E/12-L Левый 12 V 400/25 10,5 cm 165/22/22 30 kg
RT 135-E/24-R Правый 24 V 750/40 10,5 cm 165/22/22 30 kg
RT 135-E/24-L Левый 24 V 750/40 10,5 cm 165/22/22 30 kg
Гидравлический активный делитель рапса
RT 135-HY-R Правый – – 10,5 cm 165/22/31 24 kg
RT 135-HY-L Левый – – 10,5 cm 165/22/31 24 kg
 Wir führen zu jedem
Mähdreschermodell die
passenden Anbauträger. Die
komplette Liste finden Sie in
unserer aktuellen Preisliste.
 We offer to each combine
model the fitting mounting
support. You will find the
complete list of mounting
brackets in our price list.
 Мы предлагаем каждому объединить
модели в такой фитинг для монтажа
поддержки. Вы найдете полный список
монтажных кронштейнов в нашем прайс-
листе.
5,5 - 9,2 m 10,70 m
1x RT 2x RT 1x RT 2x RT
AGCO POWER FLOW    
5,5 - 12,5 m
1x RT 2x RT
CASE 3050  
5,18 - 7,32 m
1x RT 2x RT
CASE 2050  
5,18 - 7,32 m
1x RT 2x RT
NEW HOLLAND VARIFEED  
5,5 - 12,5 m
1x RT 2x RT
NEW HOLLAND HD VARIFEED  